stellung der Schriftstiicke ergibt.

Incipit expositio fidei,
Amort I, 414.

Credimus unum Deum Patrem
omnipotentem et Filium ejus
unicum Dominum nostrum, con-

- ceptum de Spirita 8., Jesum
Christum Deum et Dominum
nostrum, et Spiritum s. unum
Deum esse confitemur. Non sic
unum Deum quasi solitarium,
nec eundem, qui ipse sit Pater,
sit ipse et filius, sed Patrem
verum, qui genuit Filium verum,
ut est Deus de Deo, lumen de
lumine, vita ex vita, perfectum
de perfecto, totum a toto, ple-
num a pleno ... (Das Weitere
wie die Gesta Liberii, oben S. 48,
Doch stimmen die Lesarten im
Folgenden mehr mit Mansi, 1. c.)

Incipit ejusdem sermo, Amort

Incipit fides cath. Nicaeni
concilii ecelesiae Romanae di-
recta, Mansi X, 775.

Credimus (in) unum Deum
Patrem omnipototentem et (in
unum) unigenitum filium ejus
(Jesum Christum Deum et) Do-
minum (Salvatorem) nostrum et
Spiritum s. (Deum; non tres, sed
Patrem et Filium et Spiritum s,
unum Deum esse confitemur.
Non sic unum deum quasi solita-
rium, nec eundem quod sibi
pater sit ipse et filius, sed patrem
verum, qui gepuit filium verum
ut est Deum de Deo, lumen de
lumine, vitam ex vita, perfectum
de perfecto, totum a toto, plenum
a pleno . .. (Das Weitere wie
oben S. 48. Doch stimmen im
Folgenden die Lesarten mebr
mit expositio, Amort 1. ¢.)

1) Sie finden sich noch, und zwar getrennt, in der Hdschr.

von St. Blasien und der Colbert’schen, aber als Ein Glaubensbekenntniss
unter dem Titel : Alter libellus fidei in der Quesnel’schen Sammlung
und anderen Handschriften. Merkwiirdigerweise ist es in der Samm-
lung der vatik. Hdschr. und in der vermehrten Hadriana betitelt
,Fides catholicae ecclesiae Romanae®, in den Sammlungen der Pi
thou’schen Hdschr. und in der Hdschr, von Saint-Maur ,Fides Roms
norum“. Maassen I, 395.
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L e
Dominum nostrum . . . (Das Fol-
gende wie in Gesta Liberii, doch
nihern sich die Lesarten bald
diesen, bald der fides bei Mansi).
expectamus in hujus morte et
sanguine mundatos remissio-
nem peccatorum consecutos, re-
suscitandos nos ab eo in his cor-
poribus in eadem carne, (in) qua
natus et passus et mortuus re-
surrexit, et animam (se€)cum (in
hac) carne et corpora nostra ac-
cepturos ab eo ad vitam aeter-
nam, praemium bonum meriti,
aut sententiam pro peccatis
aeterni supplicii.

Credimus Jesum Christum !

Credimus Dominum Jesum
Deum nostrum . .. (Das Folgende
wie oben S. 49. Doch hat Mansi
bald die Lesarten der Gesta Li-
berii, bald des Sermo).

Expectamus in hujus morte
ot sanguine emundatos remis-
sionem peccatorum consequutos
resuscitandos nos ab eo in his
corporibus, (et) in eadem carne
qua natus et passus et mortuus.
(est et) resurrexit, et animam
cum carne vel corpore (?) nostra,
accepturos ab co aut vitam
aeternam, praemium bonorum
meritis, aut sententiam pro
peccatis aeterni supplicii.